
Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace  

Sídliště Osvobození 681/55, 682 01  Vyškov 

 

Zápis do mateřské školy pro školní rok 2024/2025 

 

Zápis proběhne 14. 5. 2024 od 8:00 do 16:00 hodin.  

Dostavte se prosím v tento den do budovy naší mateřské školy Vyškov, Revoluční 14.  

K zápisu přineste: 

 kopii rodného listu dítěte,  

 vyplněné dokumenty potvrzené lékařem, 

 doporučení ze SPC. 

Potřebné dokumenty si můžete vyzvednout po telefonické domluvě přímo v MŠ. 

Doporučujeme v průběhu měsíce dubna. 

V nezbytném případě (např. nemoc, karanténa) je možné doručit potřebné dokumenty 

následujícími způsoby: 

- do datové schránky školy (ID fdg2ziz), 

- poštou (adresa Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace, Sídliště Osvobození 

681/55, 682 01 Vyškov), 

- e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce  (j.vagnerova@mszsvyskov.cz). 

 

Osobně nebo na Vaše telefonní číslo obdržíte formou SMS zprávy kód, který bude uveden na 

webových stránkách (www.mszsvyskov.cz). Seznam přijatých dětí (pod přiděleným kódem) 

bude zveřejněn do 31. 5. 2024 na webových stránkách školy a na úřední desce u vchodu 

do budovy školy. 

 

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ pro školní rok 2024/2025 
  

Ředitelka MŠ, ZŠ a SŠ Vyškov, příspěvková organizace, stanovila následující kritéria, podle 

nichž bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

v mateřské škole v případě, kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání v daném roce 

překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu.  

Do mateřské školy jsou přijímány děti se speciálními vzdělávacími potřebami uvedených  

v § 16 odst. 9 školského zákona. 

 

 

 

 

mailto:j.vagnerova@mszsvyskov.cz


 

Článek I. 

K předškolnímu vzdělávání budou přednostně přijaty děti, které budou ve školním roce 

2024/2025  v posledním roce před zahájením povinné školní docházky a dosud nenavštěvovaly 

jiné předškolní zařízení.  

V případě, že po přijetí výše uvedených dětí budou v MŠ ještě volná místa, budou ostatní 

přihlášené děti přijímány podle pořadí na základě kritérií uvedených v Článku II. 

  

Článek II. 

Kritéria pro přijímání ostatních dětí: 

Kritérium Bodové 

ohodnocení 

Věk: děti, které dovrší 3 let k 31. 8. 2024 1 bod 

Věk: děti, které dovrší 4 let k 31. 8. 2024 2 body 

Věk: děti, které dovrší 5 let k 31. 8. 2024 3 body 

Docházka: Pravidelná celodenní           2 body 

Docházka: Pravidelná polodenní/omezená 1 bod 

Doložení doporučení SPC k předškolnímu vzdělávání 3 body 

            

  

Článek III. 

Postup při rozhodnutí o přijetí: 

Dle článku II. budou dětem přiřazeny body a sečteny. Přijaty budou děti s nejvyšším součtem 

bodů. V případě stejného počtu bodů bude rozhodující vyšší stupeň doporučených podpůrných 

opatření.   

  

 

                                                                          ředitelka školy: Mgr. Jana Vágnerová v. r. 

 

Ve Vyškově dne 3. ledna 2024 

                                                                                       


